
Приложение 
 

Государственное автономное учреждение Архангельской области «Центр оценки качества образования»  

 

Информация о результатах проведения независимой оценки 

качества образовательной деятельности  

образовательных организаций 

 Архангельской области  

 
Наименование ОО: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО 

ВИДА "ТЕРЕМОК" 

 

Район / город  Коношский 

Период проведения исследования: май-июнь 2017 года 
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Балл образовательной 

организации 

24,75 

 

44,00 

 

20,00 

 

30,00 

 

118,75 

 

Средний балл 

по району / городу 
21,63 51,25 20,00 30,00 122,88 

Средний балл 

по выборке среди 

дошкольных 

образовательных 

учреждений 

Архангельской области 

19,67 44,45 19,84 29,00 111,00 

Максимально 

возможный балл 
40,00 70,00 20,00 30,00 160,00 


