

Государственное автономное учреждение Архангельской области «Центр оценки качества образования»

**Информация о результатах проведения независимой оценки
качества образовательной деятельности
образовательных организаций
Архангельской области**

Наименование ОО: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО
ВИДА "ТЕРЕМОК"**

Район / город **Коношский**

Период проведения исследования: май-июнь 2017 года

	Критерии					Общее количество баллов по НОКОД
	Открытость и доступность информации об организациях	Комфортность условий, в которых осуществляется образовательная деятельность	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников	Удовлетворенность качеством образовательной деятельности организаций		
Балл образовательной организации	24,75	44,00	20,00	30,00	118,75	
Средний балл по району / городу	21,63	51,25	20,00	30,00	122,88	
Средний балл по выборке среди дошкольных образовательных учреждений Архангельской области	19,67	44,45	19,84	29,00	111,00	
Максимально возможный балл	40,00	70,00	20,00	30,00	160,00	